2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2019                                                                                                           №258
	О внесении изменений
в приложение к постановле-нию администрации района
от 13.12.2016 №887 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Октябрьского района города Барнаула» (в редакции постановления от 27.03.2019 №155)

В соответствии с требованиями Федерального закона                              от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок            товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных           нужд», постановлениями администрации города Барнаула
от 31.03.2016 №460 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд городского округа - города Барнаула Алтайского края», от 06.04.2016 №565 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Барнаула и подведомственных им казенных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации района
от 13.12.2016 №887 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Октябрьского района города Барнаула» (в редакции постановления от 01.02.2019 №36) дополнить пунктом 79:
79. Нормативные затраты на выполнение работ по благоустройству территории
Затраты на услуги ([image: image3.png]

) определяются по формуле:

[image: image4.png]

[image: image6.png]Qi

 - объем оказываемых услуг, указанный в таблице №79;

[image: image8.png]o

 - цена за единицу оказываемых услуг, указанная в таблице №79.

 Таблица №79
	№
	Наименование услуг
	Объем услуг

(условная единица)
	Норматив цены в год

 (руб. за ед.)

не более

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выполнение работ по благоустройству территории
	1
	1000000,00

2. Заместителю председателя комитета по развитию предпринимательства и потребительскому рынку Мироновой Е.А. разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней с даты его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

по жилищно-коммунальному хозяйству                                      С.Г.Мещеряков[image: image9.wmf]i

найм

Q